АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2014         № 74

Об осуществлении контроля за соблюдением законодательства

Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

 В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с последующими

изменениями) Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

 1. Определить, что органом, уполномоченным осуществлять контроль

за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных

правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд, является Администрация ЗАТО г. Островной

в лице структурного подразделения отдела организационно-правовой работы.

 2. Обязанность по размещению информации на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

(www.zato-ostrov.ru) и в единой информационной системе в сфере закупок

(www.zakupki.gov.ru) о деятельности контролирующего органа возложить на главного

специалиста по внутреннему контролю отдела организационно-правовой работы

Администрации ЗАТО г. Островной Сиридину О.В.

 3. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО

г. Островной от 27.07.2012 № 188 «Об осуществлении контроля за соблюдением

законодательства о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Администрации

      ЗАТО г. Островной           Е.В. Третьяк